
OPIEKUNOWIE GRUP STUDENCKICH 

w roku akademickim 2025/2026 

 

 

JAPONISTYKA    studia stacjonarne 

Studia Rok Imię i nazwisko opiekuna  Adres mailowy 

I stopnia 
I rok mgr Anna Bogdan komen@amu.edu.pl 

II rok mgr Damian Duduś damian.dudus@amu.edu.pl 

III rok dr Grażyna Kramm krammg@amu.edu.pl 

II stopnia 
I rok dr Aleksandra Jarosz aljarosz@amu.edu.pl 

II rok dr Yuki Horie pupu@amu.edu.pl 

 

JAPONISTYKA    studia  niestacjonarne 

Studia Rok Imię i nazwisko opiekuna  Adres mailowy 

I stopnia 
niestacjonarne 

I rok mgr Szymon Szeszuła szymon.szeszula@amu.edu.pl 

II rok mgr Anna Śledzińska annafish@amu.edu.pl 

III rok dr Andrzej Świrkowski   andrzej.swirkowski@amu.edu.pl 

 

SINOLOGIA 

Studia Rok Imię i nazwisko opiekuna  Adres mailowy 

I stopnia 
I rok dr Wisława Szkudlarczyk-Brkić wislawa.szkudlarczyk@amu.edu.pl 

II rok mgr Dominik Duda dd59222@amu.edu.pl 

III rok dr Zuzanna Wnuk zw95995@amu.edu.pl 

II stopnia 
I rok dr Joanna Krenz joanna.krenz@amu.edu.pl 

II rok dr Kamil Burkiewicz kamil.burkiewicz@amu.edu.pl 

 

  



OPIEKUNOWIE GRUP STUDENCKICH 

w roku akademickim 2025/2026 

 

 

TURKOLOGIA 

Studia Rok Imię i nazwisko opiekuna  Adres mailowy 

I stopnia 
I rok dr Dorota Cegiołka  dsmetek@amu.edu.pl 

II rok mgr Radosław Andrzejewski radand@amu.edu.pl 

III rok mgr Jakub Jakusik jakub.jakusik@amu.edu.pl 

II stopnia 
I rok - - 

II rok dr Cem Erdem cem.erdem@amu.edu.pl 

 

FILOLOGIA ARABSKA 

Studia Rok Imię i nazwisko opiekuna  Adres mailowy 

I stopnia 
I rok mgr Sylwia Hamodi-Owczarczak hamodi@amu.edu.pl 

II rok mgr Anna Idelze-Dąbrowska anna.idelze@amu.edu.pl 

III rok dr Łukasz Piątak  lukasz.piatak@amu.edu.pl 

II stopnia 
I rok mgr Abedelfattah Shahin abesha@amu.edu.pl 

II rok - - 

 

 


